Велам само теоретски,
зашто како што погоре видовме, секој вид на те-
олошки и еклисиолошки поткрепено потчинување
во Православната Црква е исклучено, а доколку се
случи, тоа многу лесно може да биде преиспитано.

27/14 Март 2016
Недела на Св. Григориј Палама